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İlköğretim, Ortaokul ve dengi okul mezunları alan tercihi yapmayacaklardır .Ayrıca tasdikname ve denklik 
belgesi ile gelen ancak getirdiği belgesindeki dönem itibari ile 1., 2. ,3., 4., 5. döneme sahip olan öğrencilerde 
alan seçmeyeceklerdir. Ara sınıflardan gelip, dönemi 6 ve üzeri olan öğrenciler  sosyal bilimler veya genel kültür 
alanlarından birini tercih edebileceklerdir. Sehven alan seçmemesi gerekipde alan seçen veya alan seçmesi gerekipde  
alan seçmeyen öğrencilerin bilgileri Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğü tarafından düzeltilecektir.

(Bu bölümü her kutucuğa bir harf veya işaret gelecek biçimde BÜYÜK HARFLERLE; adınız, soyadınız, baba ve ana adınız, 
doğum tarihinizle ilgili bilgileri KİMLİK BİLGİLERİNİZİ esas alarak siyah tükenmez kalem ile doldurunuz.) 

Anadolu Üniversitesi ile T.C. Milli Eğitim Bakanlığı arasında düzenlenen protokol uyarınca yürütülen Açık 
Öğretim Lisesi Batı Avrupa Programına kayıt yaptıran öğrenciler  Anadolu Üniversitesinin veya Batı Avrupa 
Bürosu'nun öğrencileri değil;  Milli Eğitim Bakanlığı Açık Öğretim Lisesi'nin öğrencisi olmaktadır. Bu 
öğrencilerin; yasal mevzuat ve öğrencilik hakları bakımından Türkiye'deki öğrencilerden (ikamet yerleri dışında) 
bir farkları yoktur. Açık Öğretim Lisesi'ne kayıtlı öğrenciler,  Türkiye'deki diğer öğrenciler gibi her türlü yasa ve 
yönetmeliklere uymak zorundadır. Bu zorunluluk sınavlarda ve eğitim uygulamalarında uyulacak esas ve 
yönergeleride kapsar. Yerel mevzuatlar öne sürülerek bu yükümlülükten ayrı tutulma isteği kabul edilmez. 
Taraflar arasında doğabilecek her türlü anlaşmazlığın giderilmesi için Eskişehir Mahkemeleri yetkili kılınmıştır. 
Batı Avrupa Programları' na kayıt yaptıran veya kayıt yenileten öğrenciler bu hükümleri kabul etmiş sayılırlar. 
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FOĞRAFINIZI BU ALANA 
YAPIŞTIRINIZ. 

Açık Öğretim Lisesi Batı Avrupa Programına kayıt yaptırmak istiyorum. Yukarıdaki  
bilgilerimin doğruluğunu taahhüt ederim. Kayıt için istenen belgeler ektedir.  
 
Gereğini arz ederim.   


